
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 93»

350047 г. Краснодар, ул. Доватора, 71, тел.: (861)222 25 07,

e-mail: detsad93@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г. № 477-О

Об организации и функционировании официального сайта ДОО

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения

на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493

«Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления информации», на основании Приказа Департамента

образования муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024

№1650

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО город Краснодар «Детский

сад № 85»

2. Назначить администратором и ответственным за функционирование

официального сайта МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 93»

старшего воспитателя, Тимошенко К.О.

3. Ответственному за функционирование официального сайта Тимошенко

К.О.. разместить на сайте информацию, согласно Положению о сайте МБДОУ

МО город Краснодар «Детский сад № 93».

4. Ответственному за функционирование официального сайта Бойковой

Ю.С. обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению о сайте МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 93».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №93»                                  _____________И.Л. Князькова

mailto:detsad93@kubannet.ru

		2024-09-16T17:44:24+0300
	Князькова Ирина Львовна




